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 Leppävirran kunnanhallitus on tehnyt kokouksessaan 13.9.2021 § 196 
 vetoomuksen poliisipalveluiden turvaamiseksi mm. valtion vuoden 2022 
 tulo- ja menoarviossa. Poliisin määrärahojen tasoon on tehtävä toiminnan 
 turvaamisen edellyttämä tasokorotus, ja määräraha tulee ottaa valtion 
 talousarvioon kokonaisuudessaan riittävänä ja pysyvänä. Tavoitteena tulee 
 olla kansalaisten kokonaisturvallisuudentunteen lisääntyminen myös 
 harvaanasutuilla, maaseutumaisilla alueilla. Tämä toteutetaan parhaiten 
 poliisivirkojen lisäämisellä ja niiden kohdentamisella myös harvaanasutuille 
 alueille. Leppävirran kunnanhallitus on lähettänyt vetoomuksensa tiedoksi 
 Itä-Suomen kunnille ja kaupungeille pyytäen, että ne voisivat liittyä siihen. 
 

Leppävirran kunnan mukaan poliisin resurssit suhteessa väestöön ja 
poliisin suorittamien tehtävien määrään ovat vähentyneet tasaisesti 
viimeisten vuosikymmenien aikana. Samanaikaisesti kansalaisten 
turvattomuuden tunne on lisääntynyt. Monimuotoinen, kansainvälinen ja 
rajat ylittävä rikollisuus on kasvanut merkittävästi. Poliisi ei ehdi ns. harva-
alueilla suorittamaan sitä tehtäväkirjoa, jota kansalaiset poliisiviranomai-
selta odottavat. 
 

 Resurssien vähentymisen myötä poliisin organisoistumista ja samalla 
myös toimipisteiden määrää on muutettu voimakkaasti. Muutoksien 
seurauksena poliisin palveluita on keskitetty. Aikaisemmin tehokasta 
liikennevalvontaa suorittanut liikkuva poliisi on lakkautettu ja tehtävät on 
siirretty osaksi paikallispoliisin tehtäviä. Harvaanasutulla maaseudulla 
poliisipalveluiden tason koetaan heikentyneen voimakkaasti. Poliisin 
näkyvyys lisää kansalaisten turvallisuudentunnetta ja ennaltaehkäisee 
tehokkaasti rikollisuutta ja ilkivaltaa. 

 
 Tuusniemen kunta on huolissaan myös vaativaa asiakastyötä tekevien 

työntekijöidensä, mm. sosiaalityöntekijät ja kotipalvelun henkilöstö sekä 
yksityisen sektorin palveluammateissa työskentekevien työturvallisuudesta. 
Harvaan asutuilla alueilla ainoa turvallisuuspalvelun tuottaja on poliisi. 
Kiireellisissä tilanteissa poliisipartion odotusajoista voi muodostua 
kohtuuttomia ja aiheutua työturvallisuusriski. 
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Kj:n päätösehdotus Tuusniemen kunnanhallitus päättää liittyä Leppävirran kunnan 
vetoomukseen poliisipalveluiden turvaamiseksi Itä-Suomen alueella.   
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
 


